
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-06-16-000066-1 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот 

в ЕТС: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн» 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: Українська універсальна біржа 

 

Номер лоту: 1 

 

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МАЛИНСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО"  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів: Лісоматеріали сКруглі Сосна в асортименті 

 

1. Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості D, 15-19, довжина 2м, кількість 150 м3,600 грн/куб.м 2. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості D, 20-24, довжина 2м, кількість 75м3, 600 грн/куб.м 3. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості D, 25-29, довжина 2м, кількість 75 м3, 600 грн/куб.м 4. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості D, 30-34, довжина 2м, кількість 50 м3, 600 грн/куб.м 5. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості D, 35-39, довжина 2м, кількість 50 м3, 600 грн/куб.м 6. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості D, 40-49, довжина 2м, кількість 50 м3, 600 грн/куб.м 7. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості D, 50-59, довжина 2м, кількість 50 м3, 600 грн/куб.м 8. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості D, 20-24, довжина 4м, кількість 350 м3, 900 грн/куб.м 9. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості D, 25-29, довжина 4м, кількість 350 м3, 900 грн/куб.м 10. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості D, 30-34, довжина 4м, кількість 250 м3, 900 грн/куб.м 11. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості D, 35-39, довжина 4м, кількість 250 м3, 900 грн/куб.м 12. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості D, 40-49, довжина 4м, кількість 150 м3, 900 грн/куб.м 13. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості D, 50-59, довжина 4м, кількість 150 м3, 900 грн/куб.м 14. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості В, 20-24, довжина 4м, кількість 50 м3, 1130 грн/куб.м 15. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості В, 25-29, довжина 4м, кількість 40м3, 1130 грн/куб.м 16. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості В, 30-34, довжина 4м, кількість 40 м3, 1130 грн/куб.м 17. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості В, 35-39, довжина 4м, кількість 40 м3, 1130 грн/куб.м 18. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості В, 40-49, довжина 4м, кількість 40 м3, 1130 грн/куб.м 

19.Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості В, 50-59, довжина 4м, кількість 40 м3, 1130 грн/куб.м 20. 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості С, 20-24, довжина 4м, кількість 50 м3, 1130 грн/куб.м 21 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості С, 25-29, довжина 4м, кількість 40м3, 1130 грн/куб.м 22 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості С, 30-34, довжина 4м, кількість 40 м3, 1130 грн/куб.м 23 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості С, 35-39, довжина 4м, кількість 40 м3, 1130 грн/куб.м 24 

Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості С, 40-49, довжина 4м, кількість 40 м3, 1130 грн/куб.м 

25.Лісоматеріали круглі, Сосна, клас якості С, 50-59, довжина 4м, кількість 40 м3, 1130 грн/куб.м 

 

Стартова ціна лота: 2 215 000.00 ГРН, з ПДВ 

 

Ціна реалізації: 2 222 222.00 ГРН, з ПДВ  

 

Крок аукціону: 22 150.00 ГРН, з ПДВ 

 

Розмір гарантійного внеску: 110 750.00 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Ук р а
ї н

с
ь

к
а універсальн

а
 б

і р
ж а  *

* 2

4
4

9
90

7
6

9
7

КЕП
25158707

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ДЕРЖАВНЕ
 П

ІДПРИЄМСТВО "МАЛИНСЬ
КЕ

 Л
ІС

ОВ
Е

*ГОСПОДА
РСТВО" * 2881

2
1 1

9 5 9

КЕП
13551546

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВАРИСТВО
 З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІД

АЛ
ЬН

ІС
ТЮ

* " РЕСУ
Р

С
Л

ІС" * 3491
8

0
6

8 8 2

КЕП
39179504

8522089817463792



1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕСУРСЛІС", код ЄДРПОУ: 

39179504 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"РЕСУРСЛІС" 

 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах:  

1700,00 грн (одна тисяча сімсот грн 00 коп) з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
33 333,33 грн (тридцять три тисячі триста тридцять три грн 33 коп) з ПДВ. 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: 4 666,67 грн (чотири тисячі шістсот шістдесят шість грн 67 коп). 

 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  
77 416,67 грн (сімдесят сім тисяч чотириста шістнадцять грн 67 коп), без ПДВ. 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 
2 222 222,00 грн (два мільйони двісті двадцять дві тисячі двісті двадцять дві грн 00 коп) з ПДВ. 

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.06.2020 20:04:54 

 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"РЕСУРСЛІС" 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію:  УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА 

 

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МАЛИНСЬКЕ ЛІСОВЕ 

ГОСПОДАРСТВО" 

8522089817463792



На електронний документ накладено: 3 (Три) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Базунова Валерія Михайлівна 3491806882; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕСУРСЛІС";
Код юридичної особи в ЄДР: 39179504;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  73F8F60600000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  15:28 23.06.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Маковий Олександр Віталійович 2449907697; посада: голова біржового комітету;
Належність до Юридичної особи: Українська універсальна біржа;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  34F39E7B1A6103F604000000A27C0100AC7D0700;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "КС";
Час та дата підпису:  13:29 25.06.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Дзюбенко Олег Миколайович 2881211959; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МАЛИНСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО";
Код юридичної особи в ЄДР: 13551546;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  581CE80600000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  13:50 25.06.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

85220898174637928522089817463792


